厶8丫氵1"t冫
r0JO’‘‘

柳州市人民医院医用耗材及检验试剂采购合同

采购单位 (甲方): 柳州市人民医院

供 应 商 (乙方): 广西北部湾创新投资股份有限公司

为确保耗材及检验试剂交易的顺利进行,明确交易双方即采购单位 (以下简称甲方)和供应商 (以下

简称乙方)的权利和义务,特订立本合同。

第一条 采购标的及单价

(一 )货物名称:详见合同附件。
(二 )采购单价:详见合同附件。该价格包含产品成品价格、运输、包装、伴随服务、税费及其他一

切可能产生的附加费用;合同履行期间,如遇政策性调价,按协议价与政府调节价格孰低原则执行,包括

采购方尚未使用的产品。(具体货物明细详见合同附件 )

第二条 合同期限

合同期限为一年,自合同签订之日算起,在此期限内每批货物的具体供应以甲方通知为准。

第三条 供货时间
甲方在发出订单后,乙方应当在甲方发出订单一个工作日确认。急用产品在甲方发出订单后 24小时

内送达,一般产品在甲方发出订单后 胡 小时内送达。如乙方在配送过程中只能完成甲方的部分采购计划 ,

不能一次性完成的,剩余部分须在甲方发出订单 7天内 (含第一次配送时间)保证完成配送任务。

第四条 产品包装

(一 )除非对包装另有规定,乙方提供的全部产品均应按标准保护措施进行包装,以防止产品在转运

中损坏或变质,确保产品安全无损运抵指定地点。

 ∷量检髀扌反窖谋挣硭矮爵豁靳氓、包装、标记和包装箱内
(二 )每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质

外的单据应符合合同的要求,包括甲方后来提出的特殊要求。
、;|、!;|、 ∵ ∵∷

(三 )进口产品包装上 (包括大包装、小包装等)必须附有名称、批号1产地、规格、型号、消毒日

期、有效期等国家规定的中文标识。               寸

第五条 货物的配送
(一 )医用耗桐由乙方负责配送。每次配送的时间和数量以甲方的采购计划或汀单通知为准。
(二 )乙方配送的产品为合同列表所附表 《医用耗材及检验试剂合同明细表》约定的品种。

(三 )乙方负责医用耗材运输的全过程,承担有关货物进口、运输和保险等一切费用,耗材到达甲方
现场后的卸货、吊装、移动和就位的工作及所产生的费用由乙方承担。

(四 )乙方应在产品发运前对产品进行满足于运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸要求的包装 ,

以保证产品安全运输到达甲方指定地点,在产品验收交付前的一切风险由乙方承担。
(五 )产品使用说明书、质量检验证明材料以及货物清单等一并提供给甲方。

第六条 货物的交付

(一 )交货方式∵般采用现场方式进行交货,交货地点为甲方指定地点,如存在其他交货方式以合同

特殊条款中规定为准。

(二 )所有货物的交货日期以运抵甲方并验收合格日期为准。

笫七条 货物的验收

(一 )乙方交货前应对产品做出全面检查并提供随货同行单,作为甲方验收依据。
(二 )产品送到甲方指定地点后,甲乙双方应共同在场确认包装完好性后,由 甲方验货。若发现货物

与随货同行单不符,乙方负责补齐或收回,由此产生的费用由乙方承担。

(三 )验收过程中发现产品有损坏、短缺、次品或其它不符合本合同规定之情形者,甲方可以做出现

场记录,作为补充和更换损坏产品的有效证据。由此产生的有关费用由乙方承担。

(四 )如果在产晶交付使用前因事故造成损坏、短缺,乙方要立即予以更换,不得拒绝和延误,所造

成的费用及其它后果由乙方承担。

第八条 货物质量保证及检验

(一 )乙方按合同交付的产品质量应符合国家承认的相应标准,并与报价时承诺的质量相一致,以确

保使用过程的安全有效。

(二 )如果甲方确认需要进行产品质量检验,应及时以书面形式把质量检验的具体要求通知乙方。如

果乙方同意进行产品质量检验,或者通过检验证明产品存在质量问题,则进行产品质量检验的费用由乙方

承担。检验在乙方交货的最终目的地或甲方指定的其他检验地进行。

∷ (三 )甲方在接收产品时,应对产品进行验货确认,对不符合合同质量、数量、包装、标识等要求的 ,

甲方有权拒绝接收。乙方应及时更换提供合格的产品,不得影响甲方的使用。由此给甲方造成的损失,乙

方应春担责任并赔偿相关直接损失。

(四 )甲方如果发现产品存在质量问题 (有当地食品药品监督管理部门的检验报告)或与报价时所作

的承诺不一致,应及时报自治区药品和医疗器械集中采购服务中心 (以下简称 “区药械采购中心
”)进行

处理。

第九条 产品有效期

除非甲方对有效期另有规定,乙方所提供产品的有效期自验收合格之日起不得少于 9个月。

第十条 货款结算

甲方在收到乙方货物及乙方出具的真实、合法、
^

经双方协商一致后延期付款。

第十一条 甲方的义务

(一 )甲方根据医院实际需求完成医用耗材的豸

(二 )甲方须按照合同规定及时结算货款。指定

常结算行为。

(三 )甲方必须要求乙方按实际采购价格如实歹

第十二条 乙方的义务

(一 )乙方对甲方发出采购物品的订单通知,自 甲方发出订单通知起一个工作日内必须确认。

(二 )乙方按采购合同所提供的产品合同明细表向甲方供应医用耗材。

(三 )乙方应保证甲方在使用医用耗材时免受第三方提出的有关专利权、商标权或保护期、所有权、

抵押权等方面的权利要求。

(四 )乙方所供应产品的质量应符合国家相关标准,质量、规格、包装须与中标产品的挂网信息一致 ,

不得更改。

(五 )乙方应保证所提供的产品信息以及质量检验等有关材料的真实、合法、有效,如有不实,产生

的法律责任和甲方的经济损失由乙方承担。

(六 )乙方出现因经营资质、授权等原因无法继续供货的,应提前一个月向甲方提出。

第十三条 伴随服务

乙方在接到甲方通知后提供以下伴随服务 :

1.现场搬运产品、入库 ;

2,提供产品开箱或分装的用具 ;

3,对开箱时发现的破损、近效期产品或其他不合格包装产品及时更换 ;

4,在 甲方指定地点为所供产品的临床应用进行免费现场讲解、培训 ;

5,其他乙方应提供的相关服务项目。

6,乙方应具备解决紧急问题的能力,如 甲方在使用货物的过程中发现问题,乙方应在 ⒛ 小时内到甲

方现场解决。

第十四条 违约及赔偿

(-)乙方违约责任
1,乙方应按照采购合同中甲方规定的时间配送产品并提供伴随服务。如果乙方没有按照合同规定的时

间配送产品并提供伴随服务,每延误一日,按迟交产品货款万分之五的标准支付违约金,违约金的最高限

额为迟交产品货款的⒛%,超过 7日仍未完成产品配送的,甲方有权终止合同。甲方有权从货款中扣除违

约金。

2,乙方所提供产品的品牌、型号、规格、质量不符合合同规定的,乙方需采取以下补救措施:更换全

新产品或退货。经过更换后,仍不符合合同规定和国家质量标准以及甲方要求的,甲方有权解除合同,因

此造成的损失由乙方承担。

3.若乙方以次充好、以假冒伪劣产品、以国内产品冒充进口产品、以组装产品冒充原装产品,以部分

进口产品冒充全部进口产品,乙方需按相关产品价值 2倍赔偿给甲方并有权退货,如造成甲方损失的,乙

方需承担相关赔偿责任。

4,乙方提供的产品如侵犯了第三方合法权益,因而引起的任何争议、纠纷及诉讼,均由乙方负责交涉

并承担全部责任。

5,乙方在医院范围内,必须严格遵守甲方管理制度,必须严格落实安全措施,严格执行安全操作规范 ,

严格遵守防火规定。乙方在医院范围内造成的一切安

6,履约保证期间,乙方未能按照合同约定履行义

失以及乙方应向甲方支付的违约金,甲方有权从货款

不足部分。乙方在支付违约金后,还应当履行应尽的

7,在合同履行过程中,如乙方出现破产、清算、

及时通知所造成的一切损失由乙方承担。乙方出现破

合同,并无需承担违约责任。               - ¨

8.乙方未在甲方发出订单通知后 1个工作日内确认的,每延迟 1日 按订单金额的0,1%支付违约金 ;

超过 3个工作日未确认的,甲方有权取消订单并要求乙方支付订单金额 甄的违约金。

9,乙方未按合同∴明细表供应医用耗材的,甲方有权要求补足缺货部分,并按缺货金额的每日0,甄支

付违约金;超过 7日 未补足的,甲方可终止合同并要求乙方支付缺货金额 ⒛%的违约金。

10.产品不符合国家标准或挂网信息的,乙方需无条件退换货,并支付不合格产品金额 10%的违约金。

11.乙方提供虚假质检材料或产品信息的,按虚假涉及金额的 2倍支付违约金;造成甲方损失的 (如

医疗事故等),乙方另需承担全部赔偿责任。

12,乙方未提前 1个月通知经营资质或授权问题导致无法供货的,每延迟 1日 按上月供货金额的 1%支

付违约金,并赔偿甲方紧急采购的差价损失。

13,若乙方提供的产品在甲方验收过程中连续 3次未达到合同约定的质量标准或国家相关标准,甲方

有权要求乙方支付不合格产品总金额 1%的违约金,同时乙方需按照合同要求进行退换货,由此产生的费用

由乙方承担。

(二 )甲方违约责任 :

贼
翳
扌   |
∶猡

若甲方无正当理由违反合同规定拒绝接货的,乙方有权要求甲方支付逾期收货的违约金,逾期收货的

违约金为应收货款金额的每日万分之五,违约金的最高限额是逾期货款的⒛%。 逾期超过 90天仍不能接货

的,乙方可解除双方的供货合同,造成乙方损失的,由 甲方负责赔偿⒐
(三 )除上述违约情形外,甲乙双方中任何一方不履行或不能完全履行本合同约定的,均属违约行为 ,

违约方承担由此引起的一切法律责任和相关经济损失。

第十五条 不可抗力

(一 )乙方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同义务,不应该承担误期赔偿的责任。

(二 )本条所述的 “不可抗力”是指乙方无法控制、不可预见的事件,但不包括乙方的违约或疏忽。
“
不可抗力

”
包括但不限于:战争、严重火灾、洪水、台风、地震及其他双方商定的事件。

(三 )在不可抗力事件发生后,乙方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知甲方。除取得甲

方书面同意外,乙方应尽实际可能继续履行合同义务,以及寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的

其他事项。不可抗力事件影响消除后,双方可通过协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。
(四 )不可抗力事件延续 90天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同,并根据情况可

部分或完全免于承担违约责任。

第十六条 终止合同

(一 )违约终止合同

在甲方对乙方因违约而采取的任何补救措施不能达成共识的情况下,可向乙方发出书面通知书,提出

部分或仝部终 lL合 冂。冫
` L口
p·
`lL. l△

1 1HJ。

⊥,乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供音丨吩或F⊥,乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供音丨吩或:

2,甲 方认定乙方在本合同的实施过程中有严重违法行为。

3,乙方未能履行合同规定的其它义务。

4.甲 方逾期付款或者逾期收货达 90大以上,乙方可以终止合同。

(二 )破产终止合同

乙方破产或无清偿能力,甲方可在任何时候以书面形式通知乙方 ,提出终止合同而不给乙方补偿。该

终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

第十七条 转让和分包

除非甲方同意,乙方不得部分或全部向第三方转让其应履行的合同义务及权利。

第十八条 适用法律

本合同应按照中华人民共和国现行法律、法规和规章进行解释。

第十九条 合同修改

本合同的条款不得有任何变化或修改。甲、乙双方在协商自愿的基础上签订采购合同以外的补充条款。

第二十条 争议的解决

因合同引起的或与本合同有关的任何争议,由双方当事人协商解决;也可以向有关部门申请调解。协

商或调解不成,任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第二十一条 其他

1.在合同期限内,双方根据工作需要对采购的产品可进行重新遴选。如遴选产品集采后,自动终止该

产品在本合同项下的采购,集采品种采购按照集采文件执行。

2,本合同与遴选文件、乙方的响应文件、中标通知书一起构成合同文件。

3,此合同书所涉及的条款内容与遴选文件、乙方的响应文件内容相冲突时,以利于甲方的条款解释为

亻∷。

第二十二条 本合同一式六份,具有同等法律效力。采购代理机构一份,甲方四份,乙方一份。(可根

据需要另外增加)

口9r一 1¨ Tq口·

甲方 (章 )柳州市人民医院 乙方 (章 ) 有限公司

沦
珥
丿

靴 龇 硎 州
F卩 位地址:南宁巾江南 l× ,l凯人迸东 19r。 个凯⊥

业 ,L3刂标准厂房 3楼

竺苎岱表儿  f硇 $'瀹 叮

`
魏佃儿 鼍   呷 妣千t理人:下荻渤
辟1话 :077⒉2GG⒛⒛V瀹 丨 ‘《扌冫卩 电话:陆婷芳

I1877酣
油 ⒛

电子邮箱:      ′吒氮禹s昭艹宀Γ 电子邮箱 :sa1es bsz@bbwct,cn

开户银行:中 国建设银行柳州文昌路支行 开户银行:屮 国工商银行南宁新城艾行营业部

账号 :亻∷500⊥ 62524Otl5()50I6⊥ 0 账号:2102103009300073579/102611010301

邮政编码 :5亻 5000 邮政编码 :530000

经办人 : 咽砀∫马
,J丫氵年? 月/`日

酽

岷

|筇丨饣⒈:

医用耗材及检验试剂明细表

既

丿

序

号

材料

名称
品牌

规格型

号
生产厂家 数量

单

位

单价

(元 )

单价

(元/盒 )
总额

l

清洗液
(A液 )

嫒利来

600ml米 4

袋/盒

爱科来医

疗科技有

限公司

l15200 1 417 163238,4

2
氵i|帚汜t氵亻;t
(B液

)

爱科来

600m1米 2

袋/盒

36000 2,5 ∶;()()() 90000

3
清洗液
(C液 )

爱科来

200m1米 2

袋/盒

9600 0.75 9
ο 7200

4 溶血剂 爱科来
2Ls× 3并瓦/

盒

爱科来医

疗科技

(平湖 )

有限公司

焖

⒊

/1250 322291,52

0 丿⒓÷l·l⒎枉}∶ 爱科来 90

爱科来医

疗科技有

限公司

卞艮 10⊥ 25 ⊥0⊥ 25 70875

合计 653604.92元

△

柳州市政府采购合同

(一般货物类 )

合同编号:LltYJJliT202∞ 96r

采购人 (甲 方) 杉ll丿丬忄市人民医院         采购卜战刂号 LZZC2025C,卜00059

供应商 (乙方) 广西盈嘉佰策贸易有限公司

项 目 名 称 及 编 号柳 州 市 人 民 医 院 仝 自 动 糖 化 llll红 蛋 白 分 析 仪 采 购

(LZZC2025— G1-990483— YZl'Z)

签订地点 衤9Ⅱ丿刂忄市人民医院,广西柳州市文昌路 8号  签订时问

根据 《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国民法典》等法
按照招标文件规定条款和乙方投标文件及其承诺,甲 ZJ双方签订本合同。

第一条 合同标的
1,供货一览表

2.合 同合计金额包括产混l价款、随配附件、各辞l各件、专用工具、进口环节税 (如为进

口产品时 )、 包装费、运输费 (含现场装卸就位费)、 保险费、安装调试费、技术培训及技

术资料费、税费、产辞丨检测验收费、产济1保修期内亻ji后服务赀、合理利润及共它所有成本费

用的总和。如招标文件对其另有规定的,从其规定。

3.全 自动糖化血红蛋白分析仪 技术参数及配王单。

第二条 设备质量要求
1,乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件、投标文件和承

诺相一致。乙方捉供的节能和环保产混|必须是列入政府采购品目清单的产品l。

2.乙方所提供的 仝白动糖化血红蛋白分析仪 走 爱科来医疗科技有限公司 株式会社

生产的,必须是全新、完整、未使用过的原装产湿l,乙方捉供的产品必须符合制造厂家的出

厂标准和我国有关规范、环保要求及相关检测标准,并达到叩方招标要求的设备技术参数及

性能。乙方应捉供营业执照、医疗器械经营许可证、屮华人民共和国医疗器械注册证 (非医

疗器械无需捉供 )、 使用说明书等。交货时整机如为进口产刀l的须捉供投标货物整机商检证

明材料、报关单。乙方需保证上述捉供材料的真实性、合法性和有效性。

/
弘

⒈

\

序号 Γ
)'甲
l名称 il、寸丬9卞 宀宀∫u! 规格型刂 生产厂家 数 JlL ∴

v
单价

(元 )

金额

(元 )

l

全自动糖

化血红蛋

白分析仪

(注册证

名称 :全

自动糖化

由1红蛋白

分析仪 )

爱科来 HΛ  8190V

爱科来医疗

科技有限公

司 株式会

社

1
〃
△
亻 75,000,00 75,000 00

人民币合计金额 (大写) 人民币柒万伍仟元整    (小 写)Y75,000,00

3,供货产品为生产厂家 1年内生产的设备 (自设箭出厂日期起至交货巳期止不超 1年)o

第三条 技术资料要求
乙方提供详细完整的中文说明书、产品合格证明材料、简易操作规程等资料交给甲方 ,

同时提供电子版中文说明书等电子材料。乙方需保证上述捉供材料的真实性、合法性和有效      .

忄-|三。

第四条 质量保证                                    ·

设备达不到甲方技术要求时,根据实际情况,经双方协商,可按以下办法处理 :

(1)更换:乙方须在接到甲方通知之日起 30天内完成更换,并由乙方承担所发生的仝

部费用,如乙方未在规定时问内吏换,每逾为l一 口,应向甲方支付合同总金额 1%。的违约金 ,

拖延天数增加违约金累加。

(2)退货处理:若设各存在主要部件出现的质量问题,乙方无条件的允许甲方退货。

乙方应退还甲方已支付的设各款 ,同时应承担该设备的直接费用,包括但不限于拆装、运输、

保险、检验、货款利息及银行手续费等一切费用。

(3)贬值处理:由 甲乙双方合议定价,如不达成按第 (2)项处理。

(4)本条款下的质量验收合格并不免除乙方对于该设各在后续使用屮出现质量问题时

应承担的质量责任。

第五条 履约保证期

自中标通知书下发之日起至甲乙双方约定的设各保修期满。

第六条 权利保证
1,乙方应保证所捉供的产淠l在甲方使用时不会侵犯任何笫三方的专利权、商标权、工业

设计权或其他权利。如一旦发生笫三方指控的相关侵权行为,则 由乙方负责与第三方交涉 ,

并承担由此引起的一切法律和经济上的责任,因此给甲方造成的损失由乙方要承担。

2,对于未经甲方书面同意的信息提供行为予以禁止。即使向履行本合同有关的人员提

供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。若乙方有违反上述保密义务之处,由此给甲

方造成的损害由乙方承担。

3,乙方保证所交付的产品的所有权完全属于乙方 Fl^无任何抵押、查封等产权瑕疵。如一

旦发生任何抵押、查封等产权瑕疵 ,则 由乙方负责承担由此引起的一切法律和经济上的责任。

第七条 包装和运输
1.乙方提供的货物包装及快递包装应满足《财政部等三部门联合印发商品包装和快递包

装政府采购需求标准 (试行 )》 财办库 【⒛⒛】123号文要求。

2,乙方负责产品的包装,包装应符合国家相关标准 (如为进口产品还应符合国际规范标

准),必须满足远距离运输、能承受多次装卸并能防湖、防雨、防震、防腐、防锈、防碰撞

和防破损装卸的要求;要能满足国际航空运输、海上航运和内陆公路、铁路远程运输的要求。

以保证货物安全运输到达甲方指定地点,除标的价款外不另收任何费用。由于包装不规范造

成设备损坏或其他损失的,山乙方承担全部责任。

3.乙方负责设备运输的仝过程,承担货物进口、运输及保险等全部费用,设各到达甲方

现场后的卸货、吊装、移动和就位的相关工作及费用由乙方承担。

4,使用说明书、质量检验证明书以及货物清单等一并附于货物包装箱内。

5,乙方在设各发运手续办理完毕后 24小时内或货到甲方前 48小时内通知甲方,以便甲

方准各设各存放地点。

6.乙方将设备调试安装完毕后由双方进行验收,经双方验收合格后交付甲方使用。在设

各验收合格交给甲方前所发生的一切风险均由乙方负责。

7,货物的运输方式:乙方自定。

8,乙方负责货物运输,货物运输合理损耗及计算方法:由 乙方负责 。

第八条 交付和验收
1,交货时问:合同签订之日起 20天内送达交货地点。地点: 杉Ⅱ州市人民医院,广西

柳州市文昌路 8号。

2,乙方交货前应对设各做出全面检查和对验收文件进行整理列出清单,作为甲方设各验

收和使用的技术条件和依据。

雾臂:孛拿l|警子
扬:晃茧荔圣窄晷售鬟臀【异耋雪耢贳F喜蘑蟊虿荡鸯奂鬼互柔孱卩Ξ      ∷

吖
4,设各安装调试工作完成后,甲 乙双方人员应共同在场,按照招标技术参数和配置单,       夸

设备制造国有关标准或行业标准进行验收工作。设各的各项参数指标及配置达到招标要求,       0
通过临床试用满足甲方技术要求,则双方共同签署设各验收报告,即为设备验收合格。验收

工作所发生费用由乙方承担。设各有损坏或达不到技术要求的不予验收,相关责任与损失由       .\
乙方承担。 (乙方进行验收及签署验收相关文件的人员应具有相应授权。)

5.如果在设各交付使用前因事故造成设各损坏、部件短缺,乙方要立即予以更换,不得

拒绝和延误,以保证设各顺利安装完成。所造成的费用及其它后呆由乙方负责。

6.乙方提供不符合招标文件、投标文件和木合同规定的货物,甲方有权拒绝接受。

7,验收由甲方组织,乙方配合进行。对技术复杂的货物,甲方可请国家认定的专业检测

机构参与初步验收及最终验收,并由其出具质量检测报告。

8,甲方委托第三方组织的验收项目,其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为

准,验收结呆以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题,可暂缓资金

结算,待违约问题解决后,方可办理资金结算事宜。

(1)验收标准:按甲方采购文件的质量耍求和技术指标、乙方的响应文件及承诺与本

合同约定标准进行验收;甲 乙双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的

事项 ,由 甲方在采购文件与响应文件中按质量耍求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约

定标准进行验收;                                      I{∶
(2)验收过程中发现设各有损坏、设备部件短缺、次湿l或共它不符合本合同规定之情      ′∷'rJ~

髻戛如懿 綮

泯 此现场记录可用作补充和更换损坏部件的有效踹 由此产钠

  撼
(3)如货物经乙方维修仍不能达到合同约定的质量标准,甲方有权退货,并视作乙方

不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方,甲方还可依法迫究乙方的其他违约责任。
fl r;o,

(4)验收结束后,应当出具验收书,列明各项标准 n勺验收情况及项目总体评价,由验       ¨ i

收双方共同签署并加盖采购单位公章,甲 乙双方各执一份。

9,货物安装完成后七个工作日内,甲方无故不进行验收工作并己仗用货物的,视同已安

装调试完成并验收合格。验收合格后山叩乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章,甲乙

双方各执一份。

10,验收时ZJ方必须在现场,验收完毕后作出验收结呆报告 (验收书);验收费用由乙      =

方负责。费用标准参照国家或自治区有关规定执行。若乙方不能按时到达 ,甲方有权开箱检

验,并对缺件、损坏做记录,乙方应认可并负责解决。                       ˉ

11,甲 方对验收有异议的,在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出,乙方应自收

到甲方书而异议后上 日内及时予以解决。

12.其他未尽事宜应严格按照 《关于印发广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办

法的通知》 [桂财采 (⒛ 15)22号 ]以及 《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收

管理的指导意见》 [财库 (⒛ 16)⒛ 5号 ]规定执行。

13,履约验收方案详见附件。

第九条 安装和培训
1,甲方应提供必要安装条件 (如场地、电源、水源等 )。

2,乙方提供的设各如需接入甲方信息网络 (含信启、网、无线网、设备网等),由此产生

的费用由乙方承担。

3,乙方负责设锵安装、调试,并承担所发生的一切费用。

4,乙方负责甲方有关人员的培训。培训时问、地点: 由甲方决定。

5.人员培训:设各安装完毕,由乙方工程师对甲方操作人员和维修人员现场进行设备的

应用、保养和维护培训,培洲主要内容包括设符的基本结构、性能、主要部件的构造,日常

使用保养与管理,常见故障的维修,仗相关人员掌握常规操作规程和各种功能的使用,并能

处理简单故障,由此产生的一切支出,由 乙方负担。

第十条 售后服务
1,乙方应按照国家有关法律法规和

“三包
”
规定以及招标文件、投标文件和本合同附件 ,

为甲方提供售后服务。

2.货物保修期:乙方承诺 仝白动糖化山L红蛋白分析仪 保修⊥ 年,保修期从设备验收

合格之日算起,保修期内不收取任何费用。

3.设备保修期内,乙方负责对设各进行定期维护保养,每年 四 次,包括设各的安全检

查、质量检查,运行状态检杏,提供设各维护保养情况书而报告。并承担所发生的一切费用

(包括更换零部件费、人△费和差旅费等 )。

4.保修期内设各发生一般故障时,乙方负责维修、更换零配件 ;

5.设备发生重大故障时,乙方需按照以下方式之一进行处置 :

1)乙方为甲方更换相同I轴牌、型号规格的新设各;如相同品牌、型号规格的设备已停       ~
产,则 乙方需为甲方更换相同品牌且更高档次的新设各。

2)乙方如不能按照上述方式之一进行设各更换则需对该没各进行全款退费退货处理。

设备维修或更换后共保修期应在扣除维修天数后相应顺延。所有非故意性损坏以及在要

求质量标准范围内的正常使用造成的损坏,乙方均耍维修。保修期内发生的故障维修服务及

更换配件,甲方不另外支付费用。

6,对因甲方人员的不正当使用所造成的设备损坏不在乙方保修范围,但乙方也要积极帮

助甲方修理设各,并保证提供优惠价格的配件和服务。

7.因设各的质量问题而发生争̄议,由乙方负责将设符交由甲乙双方认可的质检部门进行

质量鉴定,鉴定费由乙方承担。鉴定结论如为设备质量问题,则 由乙方负责更换新设各并承

担由此造成的一切费用。

8.fWx修煳内廾机举:≥【JS抓按∞5日 计算)。 如呆保修朋内停机时间超过 z°/o(停机故障

日/365日 ×1000/0≥ 2%),则超出天数按 1:2加倍延长保修期限;超出 10%(停机故障日/365

日×100%≥ 10%)乙方应无条件为甲方更换相同品l牌型号的新设各,并承担因换货产生的相

关费用和所造成甲方的直接经济损失及可预期收益。 (不足 12小时算半日,超过 12小时不

足 24小
"寸

算一日, 以此类推 )

9,乙方提供 24小时响应维护服务,接到甲方设各报修通知后立即响应,首先电话沟通

处理,电话无法处理的, 6~小时内派工程师到设各现场及时维修,按国家及行业标准对故

障进行及时处理,保证不影响甲方正常使用,每次维修应提供维修报告交给甲方各案。规定

时限内ZJ方未能按时响应,甲方有权聃请第三方进行维修处理,曲此产生的相关费用由乙方

承担。

10,设备在国内有维修中心及零配件库。

11,维修点联系电话 :

全自动糖化血红蛋白分析仪 售后服务电活:02卜 50812554、 韦光辉 18978069605。

11,乙方提供的服务承诺和售后服务及质保期责任等共它具体约定事项。(见合同附件 )

第十一条 付款方式
1,资金性质:财政性资金。

2,付款方式 :

2,1,自 合同签订之日起,甲方向乙方预付合同总金额 30%的货款,即人民币贰万贰仟伍

佰元摧 (22,500,00元),甲方在收到乙方开具的真实有效的相应金额的发票后,原则上在 10

个工作日内支付。

2,2。 设备验收合格后,甲方收到乙方开具的真实有效的相应金额发票之日起 3个月内,

甲方向乙方支付合同总金额剩余 70%的款项,即人民币伍万贰仟伍佰元犍(52,500.00元 )。
3.本合同使用货币币制如未作特别说明均为人民币。

第十二条 履约保证金

无,乙方属于小微企业,无需缴纳屐约保证金。

第十三条 税费

本合同执行中相关的——,/J税费均山乙方负担。

第十四条 违约责任
1.乙方违约责任 :

(1)乙方未能按合同约定时间将设备送达交货地点,每逾期一天,乙方应向甲方支付

合同总金额 1%°的违约金,每 日逾期违约金应计入笫二日本金;逾期超过 10天仍不能交货

的,甲方可解除双方的采购合同,造成甲方损失的,山 ∠J方负责赔偿。乙方不能交付设各 ,

要向甲方支付合同总金额 ⊥0%的违约金。

冖J
霾

唧
甑
≡

第十九条 合同的变更、终止与转让
1,除 《屮华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外,本合同一经签订,甲 乙双

方不得擅自变更 中 l|∶或终 l|∶。
2,未经甲方书面同意,∠J方不得擅自转让 (无进口资格的乙方委托进口货物除外)其应

履行的合同义务 .

第二十条 签订本合同依据
1,政府采购 /̄。J标文件 ;

2.乙方提供的投标文件 ;

3.投标承诺书 ;

4,中标通知书。

第二十一条 本合同一式六份,具有同等法律效力。采购代理机构一份,甲方四份 ,

乙方一份。 (可艰据需要另外增加 )

本合 i1经 甲乙双方法定代农人或授权代表签
∫j犭并加黹ΓFL位公丰后生效

叩方 (丨 )朽‖少叫市丿、1叱医院 /J方 (F|t)广 V叮揪茄们
′
i策贺 ///y仃限公 i刂

单位地址:         8号
吖L位 ll1川Ⅱ 南!j′ 丨∫

∶
丨!i秀×东讠;r符 l18刂△l,l′ i‘ l!i秀

丿j达广J吻 V叮 l栋 18031∫

法定代瓿 甙~
丶

`

法定愀人:觞瞅

勰 ^‘

`))rJ∶

∶∶∶煽酬 辶 委托代理人:咿 舭 唇

电话:汛甬
。
炀加名̂li`I 吁活:农丽琴 18677179157

电子邮箱宀<舀乇。̈^∴c乡
/ 电

二
r||阝艏⒈ 18677179157@163 (讠 ()m

开户银行:中 国建设银行柳州文吕路艾行 丿f丿 :l饣艮彳l` {Ι ll(饣 K幻
:Ⅱ

殳钐〉仃限夕、亍刊1· l,J刂
玄丬丿K溉 (∶攴彳于

账⒈ 45001625240D50501610 账号:6(;()2()0l1576150()()1()

‖阝止攵纫而l卩⒈ 545000 邮政编码 :

经办人 : l诏闷
一
`
,
冖

〓i
i
i
丶

冫bˇ年1月 (9日

合同附件 1

全自动糖化血红蛋白分析仪 技术参数及配置单

1,检测原理:HP∝

2.标本类型:全血或溶血标木,原始管可直接上机

3.检测项目: HbA1c, HbF

4,检测范匪|:

(1)libA1c:NGsP值 :幽~⒛%,IFCC值 :9~19枷mol/mo⒈

(2)HbF: 0.3%~5%

5,检测速度:常规测试模式 (Fast):24秒 /样本

6,变异体测试模式 (Variant):58秒 /样本

7,重复性:CV≤ 1%

8.线性:线性相关系数 r≥ o,99

9.准确性:标准物质相对偏差在±龇范田内

10.结呆报告:可同时报告 IFCC和 NGp两个结呆

11.样本消耗:约 8uL(全血 )

12.所需样本量:液面最低点与采血管底部垂直距离≥10m△ l

13.样本杯:≥幻0uL

14,具有贫血样本架,可将贫血样本自动识别和检测

15,具有试剂剩余量提示功能,在试剂剩余量不足时发出报警

16,检测模式:具有快速检测模式和变异检测模式,两种检测模式可快速切换,无需停机更

换试剂及分析柱

17,层析柱:可供测试次数≥6000次

18,检测技术:采用双波长检测技术,第一波长:420nm± r。0/0;第二波长:500nm

19,检测样本数量:100个样本

⒛,存储容量:900项检测结呆 (含校准结呆 )

21.显示屏:彩色 LCD触摸屏

22.内置适用 58lnnl宽打印纸的热敏打印机

23,外部通信功能:RS刁32C端口、Ethemet端口

24.通讯系统:兼容 路 232C(在单向与双向通讯模式之问切换 )

25.使用年限:5年

26.配置要求 :

(1)数据传输一体机 [配置不低于 i5/16G/512G SSD]2台

(2)根据实际使用需求配套提供相应数量的糖化血红蛋白校准品和糖化血红蛋白质控品

\
¨

f
`
艹

`

		http://www.eseals.cn
	2025-09-19T10:10:43+0800
	ZBB-04332/Administrator
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-09-19T11:38:47+0800
	sign